
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.04.2021                                                                                                            № 28 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области от 24.02.2016 № 20 Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование межевых 

планов или актов согласования местоположения границ земельных участков и 

земельных участков, находящихся в собственности Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области»  

 

 

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Администрация Могильно-Посельского сельского поселения  

 п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Абзац 4 пункт 1.3 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Согласование межевых планов или актов согласования 

местоположения границ земельных участков и земельных участков, 

находящихся в собственности Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области», утвержденный 

постановлением Администрации Могильно-Посельского сельского поселения 

24.02.2020 № 20 изложить в новой редакции: 

«Заявителям обеспечивается возможность подать заявку и прилагаемые 

документы, а также получить сведения о ходе предоставления муниципальной 

услуги через личный кабинет государственной информационной системы 

Омской области «Портал государственных и муниципальных услуг Омской 

области» www.pgu.omskportal.ru». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов местного 

самоуправления Могильно-Посельского сельского поселения» и разместить в 

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Могильно-

Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                В. В. Семёнов 


